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19003978 - Profesor Domínguez Ortiz
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Azuqueca de Henares (Guadalajara)Año Académico: 2025/2026

3

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica 1ºEMC

No tiene tutor asignado.

1ª TARDE
15:30-16:25

2ª TARDE
16:25-17:20

3ª TARDE
17:20-18:15

4ª TARDE
18:30-19:25

5ª TARDE
19:25-20:20

6ª TARDE
20:20-21:15

LE / TSAC / 29A / MMM

LE / TSAC / 29A / MMM

LE / SMRCC / 29A / JVR

LE / SMRCC / 29A / JVR

LE / SMRCC / 29A / JVR

LE / SMRCC / 29A / JVR

LE / SASP / 29A / RLD

LE / IPE-I / 29A / IRG

LE / DASP / 29A / RMZ

LE / DASP / 29A / RMZ

LE / SEMF / 29A / SMMA

LE / SEMF / 29A / SMMA

LE / IPCGS / 29A / FGCT

LE / IPCGS / 29A / FGCT

LE / PIMEM / 29A / RMZ

LE / SEF / 29A / IMGP

LE / SEF / 29A / IMGP

LE / IE / 29A / IMGP

LE / SRPF / 29A / SMMA

LE / SRPF / 29A / SMMA

LE / IE / 29A / IMGP

LE / IE / 29A / IMGP
LFPDU / RMZ

LE / SEF / 29A / IMGP
LFPDU / RMZ

LE / SEF / 29A / IMGP

LE / IPE-I / 29A / IRG

LE / IPE-I / 29A / IRG

LE / SRREM / 29A / FJMA

LE / SRREM / 29A / FJMA

LE / SRREM / 29A / FJMA

LE / SRREM / 29A / FJMA

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 0 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 0

Nº total de alumnos : 11Curso:
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19003978 - Profesor Domínguez Ortiz
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Azuqueca de Henares (Guadalajara)Año Académico: 2025/2026

3

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica 1ºEMC

MATERIAS DEL CURSO 1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica

Abrev. Descripción

DASP

IE

IPCGS

IPE-I

PIMEM

SASP

SEF

SEMF

SMRCC

SRPF

SRREM

TSAC

Digitalización aplicada al
sec
Instalaciones eléctricas

Ing. profes. para CFGS

Itinerario personal 
emple. I
Proyecto intermodular 
de electromedicina 
clínica
Sostenibilidad aplicada 
al sis
Sistemas electrónicos y 
fotónicos
Sistemas 
electromecánicos y de 
fluidos
Sistemas de 
monitorización, registro 
y ciudados críticos
Sistemas de 
rehabilitación y pruebas 
funcionales
Sistemas de 
radiodiagnóstico, 
radioterapia e imagen 
médica
Tecnología sanitaria en 
el ámbito clínico

Nº total de alumnos : 11

Horas 
Reales

1:50

2:45

1:50

2:45

0:55

0:55

3:40

1:50

3:40

1:50

3:40

1:50

Horas 
Legales

0:00

3:00

0:00

0:00

0:00

0:00

4:00

2:00

4:00

2:00

4:00

2:00

Desviación

1:50

-0:15

1:50

2:45

0:55

0:55

-0:20

-0:10

-0:20

-0:10

-0:20

-0:10

Profesor

Curso:

Raúl Martín Zapatero

Irene María Gutiérrez Pérez

Fátima García-Cano Torres

Inmaculada Ropa González

Raúl Martín Zapatero

Rodrigo López Díaz

Irene María Gutiérrez Pérez

Miguel Ángel Sánchez Melero

Jose Vicente Rodrigo Fernández

Miguel Ángel Sánchez Melero

Francisco Jose Martinez Antoñanzas

María de las Mercedes Martín Manzanares

PROFESORES

Abrev. Nombre

FGCT

FJMA

IMGP

IRG

JVR

MMM

RLD

RMZ

SMMA

Fátima García-Cano Torres

Francisco Jose Martinez Antoñanzas

Irene María Gutiérrez Pérez

Inmaculada Ropa González

Jose Vicente Rodrigo Fernández

María de las Mercedes Martín Manzanares

Rodrigo López Díaz

Raúl Martín Zapatero

Miguel Ángel Sánchez Melero
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19003978 - Profesor Domínguez Ortiz
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Azuqueca de Henares (Guadalajara)Año Académico: 2025/2026

3

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica 1ºEMC

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 11

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos 27:30LE

Abrev. Descripción

Aula FPB 2º29A

Curso:


