

Consejería de Educación, Cultura y Deportes 19003978 - Profesor Domínguez Ortiz Azuqueca de Henares (Guadalajara)

Año Académico: 2025/2026

HORARIO DE LA UNIDAD

Curso: 1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica

Unidad : 1ºEMC

Nº total de alumnos: 11

Nº alumnos

Inglés: 0

Francés: 0

Alternativa/Valores: 0

Religión: 0

No tiene tutor asignado.

Ref.Doc.: HorarioUnidad

Tramo horario	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
1ª TARDE 15:30-16:25	LE / TSAC / 29A / MMM	LE / SASP / 29A / RLD	LE / IPCGS / 29A / FGCT	LE / SRPF / 29A / SMMA	LE / IPE-I / 29A / IRG
2ª TARDE 16:25-17:20	LE / TSAC / 29A / MMM	LE / IPE-I / 29A / IRG	LE / IPCGS / 29A / FGCT	LE / SRPF / 29A / SMMA	LE / IPE-I / 29A / IRG
3ª TARDE 17:20-18:15	LE / SMRCC / 29A / JVR	LE / DASP / 29A / RMZ	LE / PIMEM / 29A / RMZ	LE / IE / 29A / IMGP	LE / SRREM / 29A / FJMA
4ª TARDE 18:30-19:25	LE / SMRCC / 29A / JVR	LE / DASP / 29A / RMZ	LE / SEF / 29A / IMGP	LE / IE / 29A / IMGP LFPDU / RMZ	LE / SRREM / 29A / FJMA
5ª TARDE 19:25-20:20	LE / SMRCC / 29A / JVR	LE / SEMF / 29A / SMMA	LE / SEF / 29A / IMGP	LE / SEF / 29A / IMGP LFPDU / RMZ	LE / SRREM / 29A / FJMA
6ª TARDE 20:20-21:15	LE / SMRCC / 29A / JVR	LE / SEMF / 29A / SMMA	LE / IE / 29A / IMGP	LE / SEF / 29A / IMGP	LE / SRREM / 29A / FJMA



Año Académico: 2025/2026

HORARIO DE LA UNIDAD

Curso: 1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica

Unidad : 1ºEMC

MATERIAS DEL CURSO 1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica						
Abrev.	Descripción	Horas Reales	110143	Desviación	Profesor	
DASP	Digitalización aplicada al sec	1:50	0:00	1:50	Raúl Martín Zapatero	
ΙE	Instalaciones eléctricas	2:45	3:00	-0:15	Irene María Gutiérrez Pérez	
IPCGS	Ing. profes. para CFGS	1:50	0:00	1:50	Fátima García-Cano Torres	
IPE-I	Itinerario personal emple. I	2:45	0:00	2:45	Inmaculada Ropa González	
PIMEM	Proyecto intermodular de electromedicina clínica	0:55	0:00	0:55	Raúl Martín Zapatero	
SASP	Sostenibilidad aplicada al sis	0:55	0:00	0:55	Rodrigo López Díaz	
SEF	Sistemas electrónicos y fotónicos	3:40	4:00	-0:20	Irene María Gutiérrez Pérez	
SEMF	Sistemas electromecánicos y de fluidos	1:50	2:00	-0:10	Miguel Ángel Sánchez Melero	
SMRCC	Sistemas de monitorización, registro y ciudados críticos	3:40	4:00	-0:20	Jose Vicente Rodrigo Fernández	
SRPF	Sistemas de rehabilitación y pruebas funcionales	1:50	2:00	-0:10	Miguel Ángel Sánchez Melero	
SRREM	Sistemas de radiodiagnóstico, radioterapia e imagen médica	3:40	4:00	-0:20	Francisco Jose Martinez Antoñanzas	
TSAC	Tecnología sanitaria en el ámbito clínico	1:50	2:00	-0:10	María de las Mercedes Martín Manzanares	

Consejería de Educación, Cultura y Deportes 19003978 - Profesor Domínguez Ortiz Azuqueca de Henares (Guadalajara)

Nº total de alumnos: 11

PROFESORES				
Abrev.	Nombre			
FGCT	Fátima García-Cano Torres			
FJMA	Francisco Jose Martinez Antoñanzas			
IMGP	Irene María Gutiérrez Pérez			
IRG	Inmaculada Ropa González			
JVR	Jose Vicente Rodrigo Fernández			
MMM	María de las Mercedes Martín Manzanares			
RLD	Rodrigo López Díaz			
RMZ	Raúl Martín Zapatero			
SMMA	Miguel Ángel Sánchez Melero			

24/09/2025 Pág: 2 / 3



Consejería de Educación, Cultura y Deportes 19003978 - Profesor Domínguez Ortiz Azuqueca de Henares (Guadalajara)

Año Académico: 2025/2026

HORARIO DE LA UNIDAD

Curso: 1º CFGS (LOFP) - Electromedicina clínica

Unidad : 1ºEMC

Nº total de alumnos: 11

DEPENDENCIAS				
Abreviatura	Descripción			
29A	Aula FPB 2º			

	TIEMPO	
Abrev.	Descripción	
LE	LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos	27:30

Ref.Doc.: HorarioUnidad

24/09/2025 Pág: 3/3